РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЧИТА»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 23»

ПРИКАЗ

12 декабря 2023 года № 261а

О снижении документарной

нагрузки на педагогических

работников

МБОУ «СОШ№23»

Во исполнение приказа  Минпросвещения Российской Федерации от

27.07.2022 г. № 582 «Об утверждении перечня документации, подготовка

которой осуществляется педагогическими работниками при реализации

основных общеобразовательных программ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень документов, подготовка которой осуществляется

педагогическими работниками при реализации основных

образовательных программ:

1.1. Рабочая программа учебного предмета, учебного курса (в том числе

внеурочной деятельности), учебного модуля;

1.2. Журнал учета успеваемости;

1.3. Журнал внеурочной деятельности (для педагогических работников,

осуществляющих внеурочную деятельность);

1.4. План воспитательной работы (для педагогических работников,

осуществляющих функции классного руководства);

1.5. Характеристика на обучающегося по запросу;

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ№23»                                           Н.Н.Труфанова

		2024-01-21T14:59:57+0900
	vfvfbgfgf
	Труфанова Нина Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью